et liste des adresses.
Koga- Verlag, Florastrasse
15, 3005 Berne, Fr 9.80

A la suite d'une
indiscrétion, les salaires de
1983 des trois principaux

dirigeants d'Alu-
suisse ont pu être publiés

par la Schweizerische

Handelszeitung.
Le moins bien payé a
gagné 650 000 Fr. (six-
cent cinquante mille
alors qu'un collègue

Î)lus chanceux dépasse
e million La débâcle

du groupe n'aura donc
pas affecté ces trois
personnes puisque l'on
précise que ces salaires
comprennent la
compensation du
renchérissement.